Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.06.2021 №A-1594

О результатах Всероссийского краеведческого конкурса для детей "Всему начало здесь, в краю моем
родном..."

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
краеведческого конкурса для детей "Всему начало здесь, в краю моем родном..."

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Фомичев Иван Антонова
Ирина Львовна "Цветы в моём саду" 1 место ДП-1594-

70928

2

Коллектив
объединения "С
английским
вокруг света"

Валиахметова
Альфия
Ураловна

Добро пожаловать в Уфу! 1 место ДП-1594-
70957

3 Абреимова
ДарьяАндреевна

Гридчина
Елена
Алексеевна

Тропинка школьная моя 1 место ДП-1594-
71652

4 Власенков
Вячеслав

Власенкова
Ирина
Юрьевна

Энциклопедия юного Нижегородца 1 место ДП-1594-
72169

5 Крылов Алексей
Мысягина
Светлана
Евгеньевна

Энциклопедия юного Нижегородца 2 место ДП-1594-
72170

6 Седьмой Класс
Захарова
Наталья
Александровна

Поздняя осень в окрестностях
Тургенева 1 место ДП-1594-

72430

7 Курганский
Назар

Исайкина
Ирина
Александровна

"Птицы Дальнего Востока.
Белоплечий Орлан" 3 место ДП-1594-

72447

8 Желнина
Маргарита

Исайкина
Ирина
Александровна

"Птицы Дальнего Востока.
Черноклювый аист" 1 место ДП-1594-

72448

9 Конкин Ерофей
Исайкина
Ирина
Александровна

"Птицы Дальнего Востока. Утки-
мандаринки" 2 место ДП-1594-

72449

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов